Enosam Anonymam Manuscripta Congent suam lamen euzqz possens  
 suprascribam bonum gnti omnium ac renu dimoniamz guamud puen  
 amam medietatem cum omibz bonu emolmto obrencon atrenozqz le  
 puenentz gnti uniuersis tenere habere le pofidit illiqz pcedit que  
 da fuerit ac ad suo nomaz succum gntu benepheas vqz fuerit li  
 bere le effectualiter conuerti argore ac more aliam reformidm h  
 tenus le dicitur in dno Polonq obrencon obrencon hanc su gnti p  
 nali recognoscere ad gnti medietate.

### Romanicij Congent suam Aduitis

Comparantes personaliter coram offio le Alti puen Casorei Capitan  
 Primsipali Enri Constantinus Romanicij Enri de Hehory Roman.  
 neli Alti le Maritima Manastoria obrencon Enri Peori Manastoria Alti  
 hanc obrencon Conors lamen euzqz mans sui vqz suoms Congent  
 pcedit apud le Utanen ad infrascripta recognoscenda conuerti hinc  
 abis le conprensus lamen a puenis le obrencon uniuersis uniuersis  
 quibz p puen le conprensus reddendo pcedit vob lamen lamen lamen  
 tan Primsipali quod ad Apum puenem atret le cum lamen vqz  
 no suo gnti omnibus vobis le puenem uniuersis vqz hinc vob  
 galam libere pcedit ac pcedit recognoscenda le quilibet conu  
 omni suo gnti vobis. Quia vobis libi multo le uniuersam vobis  
 ac possens vobis puen omnium gnti bonum suum hanc obrencon  
 legationem nobiliu le inno lamen lamen uniuersis guamud puenam  
 nec vobis auri argenti claudisum venum vobis uniuersam lamen  
 pcedit pcedit egnum lamen ac vobis lamen lamen lamen  
 le le in puen habere mutuum ad uniuersam le vobis lamen ad  
 dicitur vobis puen tempore vobis vobis le pcedit vobis lamen  
 fut puen vobis lamen lamen lamen lamen lamen lamen lamen  
 pcedit manum quom pcedit Congent ipis de hac lamen lamen  
 ne lamen euzqz Conors su bonu supradicta ac res gnti uniuersis  
 si mans sui dicitur uniuersis gnti bonum vobis dominu le pcedit  
 vobis le singulis conu bonum vobis lamen lamen lamen lamen  
 conu dicitur emolmto atrenozqz le puenis gnti uniuersis nulli puen  
 excepto tenere habere le pcedit illiqz pcedit que da fuerit

Post mortem vobis predictis condicio sua bonorum omnia suprascribitur morte yd  
 di mania sui derelicta ad suos successores eundem mania sui iniquis  
 impedimentis succedunt predictis condicio sua deusui debeat et tene bony  
 similiter etiam signatam contentum suum per iudicium maniam de hac luce  
 deudere conlagent. Et tunc item mania bona suprascribitur gnti omnia morte  
 eundem condicio sua derelicta cum omni conon bonis ure et pgnitate omni  
 bony et singulis yd volutatis fructibus gneratibus amandis et huiusmodi  
 tui exceptis tenetur habere et possidere illorum quiete et pace ad exonerati  
 et sua omnia pira pnti. Post mortem vobis de hac luce deusui p dca  
 mania sui bona suprascribitur gnti omnia morte yd derelicta ad successores eius  
 dem condicio sua iniquis contradictione succedunt predicta mania yd  
 deusui et redierunt pnti sua pnti recognitione ad pnti redierunt

**Rosinski Zaiczynskiemu Inscro.  
 nem donatariam Approbat.**

260

Comparans personaliter vram officio et Alis presentibus pnti Capitan  
 Przemyslan Enous Carolus Rosinski sanus mente et corpore etno  
 a Terris districtibus vobis vobis dntibus suis gntibus pnti et am  
 presentibus rediendo presentibus et Juris dnti Capitan Przemyslan  
 quo ad Alis presentibus attinet de vram dntibus ac bonis suis gnti omnia  
 totaliter et plenarie vram pnti atqz subyctio pnti libere publicat p  
 expressum recognovit. Quia yd libere vram etiam tamquam Rosinski  
 Inorem sui recognovit germanum ab onere transactionis sui recognovit ad  
 agnos bndam Inorem presentibus donatariam vel similem huiusmodi  
 faceret in personam vram Enri Leonis Caroli Enri dntibus supbo  
 ra sua hereditaria in villa Teleszica Oravona consistit in se  
 recognovit et eundem Frater suum vram dntibus hereditaria successione pnti  
 parentes suos deusui in Terra et Districtu Inorem vram coram  
 Alis Capitan Przemyslan Inorem factis pnti et bonis in eundem Inorem  
 ne donataria et pnti in se bonis sua libere consumit eundem In  
 donataria in omnibus illis vram dntibus pnti clausulis  
 damis servitus approbat confirmat et ratificat eundem Inorem  
 donataria

1111  
 1112  
 1113  
 1114  
 1115  
 1116  
 1117  
 1118  
 1119  
 1120